

دوومیدانی

خروج فرزانه فصیحی از تاپ لیست



به نظر می‌رسد فرزانه فصیحی سهمیه رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان را از دست داده است.

به گزارش ایسنا، مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان از اول تا سوم فروردین ۱۴۰۴ به میزبانی نانجینگ چین برگزار می‌شود و این انتظار وجود دارد که بیش از ۵۰۰ ورزشکار از ۱۲۰ کشور در این رویداد شرکت کنند.

دوومیدانی کاران برای کسب ورودی این مسابقات می‌توانند از طریق کسب رکورد ورودی یا قرار گرفتن در تاپ لیست به قهرمانی جهان راه پیدا کنند. محدوده زمانی کسب سهمیه هم از ۱۱ شهریور ۱۴۰۳ آغاز شده است و تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. فرزانه فصیحی و حسن فتیان دو دوندۀ سرعتی ایران هستند که در مسابقات داخل سالن رقابت کردند تا سهمیه دوی ۶۰ متر این رقابت‌ها را کسب کنند. فصیحی در آخرین مسابقه‌ای که شرکت کرده است رکورد ۷.۳۱ ثانیه را در سونیس ثبت کرد که در بین ۵۶ ورزشکار تاپ لیست قرار گرفت اما این ورزشکار دچار مدمومیت شد و اکنون به ایران برگشته است. از طرفی فصیحی از تاپ لیست خارج شده و اکنون در رتبه ۶۳ قرار دارد. به این ترتیب سهمیه رقابت‌های جهانی را از دست داده و تا ۱۹ اسفند هم به نظر می‌رسد در مسابقه دیگری شرکت نکند. حسن فتیان رکورددار دوحای سرعت ایران هم در حال حاضر نه در تاپ لیست قرار دارد و نه ورودی مورد نظر را کسب کرده است. با این شرایط دوومیدانی ایران از طریق رنکینگ به سهمیه جهانی نخواهد رسید و تنها یک ورزشکار با سهمیه ویلد کارت در رقابتها شرکت خواهد کرد.

کشتی

مرگ «مشکوک» آزاد کار مطرح روس



آزادکار مطرح روسیسه و دارنده سه طلای المپیک در سن ۴۹ سالگی درگذشت.

به گزارش ایرنا، میخائیل مایاشویلی، رئیس فدراسیون کشتی روسیه، از درگذشت بوویسار سائیتایف، آزادکار مطرح این کشور و دارنده سه طلای المپیک خبر داد.

مایاشویلی در گفت‌وگو با تاس ضمن اعلام این خبر گفت: نمی‌توانم باور کنم؛ قرار بود فردا با هم پرواز کنیم! سائیتایف در دستسه به‌علاوه ۷۴ کیلوگرم مدال طلای بازی‌های المپیک ۱۹۹۶، ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ را به گردن آویخت. یک کانال تلگرامی وابسته به روسیه مدعی شد که این کشتی‌گیر پس از حمله قلبی در حیاط خانهاش به بیمارستان منتقل شد و در بیمارستان درگذشت.

ایسن کانال همچنین مدعی شد که سائیتایف احتمالاً «مسموم شده و به علت حمله قلبی ناشی از این مسمومیت جان باخته است»؛ ماش همچنین اشاره کرد که سائیتایف سابقه بیماری ریوی داشت. سائیتایف ۳ مدال طلای المپیک، ۶ مدال طلای جهان و ۶ مدال طلای اروپا را در کارنامه ورزشکاری خود داشت و یکی از نوایح وزن (۷۶) کیلوگرم کشتی آزاد جهان محسوب می‌شد.

فوتبال

توانایی صعود به مرحله بعدی را داریم



سرمریی تیم فوتبال تراکتور گفت: توانایی صعود به مرحله بعدی را داریم و با تمام توان بازی خواهیم کرد.

دراگان اسکوچیچ در نشست خبری قبل از بازی با التعاون عربستان، اظهار داشت: بازی بسیار مهمی داریم. ما به مرحله مهمی رسیدهایم، همه چیز در این مرحله مهم است. جلوی رقیب خوبی بازی می‌کنیم. آنان در خطوط هافبک و حمله بسیار قوی هستند. ما هم نقاط قوت داریم و به نظر من توانایی رفتن به مرحله بعدی را داریم. حریف قدرتمند است و انتظار بازی نزدیکی داریم. انتظار داریم هواداران کنارمان باشند. ما با تمام توان بازی خواهیم کرد. با تیم‌های مشابه التعاون بازی کرده‌ایم و می‌دانیم قدرتمند هستند. جزئیات بسیار مهم است.

وی در خصوص مقایسه کیفیت التعاون با تیم‌های ایرانی، بیان کرد: این تیم به لحاظ نتیجه‌گیری خوب ظاهر نشده، اما نباید گول این موضوع را بخوریم. توجهی به جایگاه این تیم در جدول نداریم. ما صدر جدول لیگ ایران هستیم. همان طور که گفتیم، نتایج این تیم نشانگر کیفیتشان نیست. ما هم به این موضوع آگاه هستیم که کیفیت آنان بالاتر از نتایج‌شان است. اسکوچیچ در رابطه با اینکه التعاون تیم کم ستاره‌تری نسبت به سایر تیم‌های عربستانی است، اسم بازیکنان را ستاره بگذاریم یا نه. در مجموع تیم خوب و قابل احترامی هستند که کیفیت بالایی دارند و به همین دلیل است که به این مرحله رسیده‌اند. سرمریی تراکتور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا نتیجه بازی رفت می‌تواند بازی برگشت را تحت تأثیر قرار دهد؟ بیان کرد: دو بازی داریم که هر دو مهم و تعیین کننده هستند. بازی‌های رفت و برگشت را به دو نیمه یک بازی تشبیه می‌کنیم. به نظرم بازی نزدیک و سختی مقابل حریف قدرتمند خواهیم داشت. فکر نکنم کار در بازی رفت تمام شود.

روزهای بدون اوستون، خداحافظ

امیدواری ویژه پرسپولیسی‌ها به بازگشت اورونوف



است که سرخ‌ها در بهمن‌ماه گذرانند.

هواداران پرسپولیس در کنار تلخی‌هایی که در این ماه چشیدند و با ۲ جام مهم خداحافظی کردند، با یک چالش تلخ و مهم دیگر هم مواجه شدند؛ مدمومیت اوستون اورونوف. ستاره ازبکستانی که فصل گذشته در بازار نقل‌وانتقالات زمستانی به جمع سرخ‌پوشان پایتخت پیوست، توانست مهره قهرمانی تیم تحت هدایت اوسمار ویرا شود و همین درخشش خیره‌کننده خیلی زود محبوبیت او نزد هواداران پرسپولیس را افزایش داد اما شرایط اورونوف در فصل جدید هیچ شباهتی به عملکرد او در نیم‌فصل دوم ۴گله مقابل الهلال، بسرد خفیف خانگی در جدال با گل گهر، کنار رفتن از جام حذفی با باخت مقابل سپاهان و تکمیل ۱گانه ناکامی برابر طلائیه پوشان، تساوی خانگی در پیکار با النصر و حذف از لیگ نخبران آسیا مسیری

بازگشت اوستون اورونوف به تمرینات گروهی پرسپولیس می‌تواند خبری خوشایند برای کادرفنی و صدالبته هواداران سرخ‌پوش باشد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیسی‌ها بهمن‌ماه تلخی را گذراندند؛ هر چند که این ماه شروعی توأمان با کسب امتیاز برابر ذوب‌آهن و شکست‌دادن تراکتور در تهران داشت و وضعیت کادرفنی سرخ‌پوشان هم از بازکنلیکی خارج شد و اسماعیل کارتال به عنوان سرمریی جدید پرسپولیس معرفی شد اما هر چه از بهمن گذشت، اوضاع بیشتر علیه سرخ‌ها می‌شد. توقف برابر فولاد، شکست ۴گله مقابل الهلال، بسرد خفیف خانگی در جدال با گل گهر، کنار رفتن از جام حذفی با باخت مقابل سپاهان و تکمیل ۱گانه ناکامی برابر طلائیه پوشان، تساوی خانگی در پیکار با النصر و حذف از لیگ نخبران آسیا مسیری

هجدهم وارد فهرست پرسپولیس شد و

برگزاری مرحله نخست انتخابی تیم ملی بوکس



مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم ملی بوکس بزرگسالان به زودی برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، زمان و محل برگزاری مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم ملی بوکس بزرگسالان به‌زودی اعلام خواهد شد. این پیکارها به احتمال فراوان

در یکی از شهرهای تهران یا اهواز و اوایل هفته آتی انجام می‌شود. در مرحله نخست تیم‌های اول تا دوازدهم، آخرین دوره مسابقات قهرمانی بزرگسالان کشور که در رومیه برگزار شد، حضور دارند. سهمیه هر استان برای حضور در این مسابقات انتخابی، پنج بوکسور به اضافه یک مربی است. پیکارهای انتخابی بر اساس اوزان رسمی world boxing برگزار می‌شود. اوزان رسمی ورلد بوکسینگ به ترتیب ۵۰/۱۵۵،۵۰/۱۶۵،۵۰/۱۷۵،۵۰/۱۸۰،۵۰/۱۸۵،۹۰/۱۹۰ کیلوگرم است. سایر استان‌ها نیز در مراحل بعدی انتخابی تیم ملی بزرگسالان، حضور خواهند داشت. تیم ملی بزرگسالان در سال آینده، چهار مرحله کاپ جهانی، پیکارهای قهرمانی بزرگسالان جهان و مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش دارد.

آغاز پلی آف والیبال ایران با رقابت مدعیان

مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال مردان از امروز آغاز می‌شود.

به گزارش ایسنا، دور نخست از مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال مردان با چهار دیدار در شهرهای ارومیه، اسلامشهر، یزد و سیرجان پیگیری می‌شود.

این مرحله به صورت دو برد از سه مسابقه انجام می‌شود و دومین دیدار تیمها در روز دوشنبه، ۲۰ اسفند برگزار خواهد شد. در صورت نیاز به بازی سوم، تیم‌ها یکشنبه ۲۶ اسفند به مصاف هم می‌روند.

شهرداری ارومیه – صنعتگران امید
شاگردان عبدالرضا علیزاده در شهرداری ارومیه که مرحله مقدماتی لیگ را با صدرنشینی به پایان رساندند، در سالن غدیر ارومیه معرّفی به آشنایانه درناها به مصاف صنعتگران امید می‌روند. شهرداری ارومیه در دور رفت و برگشت مرحله گروهی، صنعتگران را شکست داده است و باید دید در خانه سومین پیروزی مقابل شاگردان غلامرضا

روزهای بدون اوستون، خداحافظ

امیدواری ویژه پرسپولیسی‌ها به بازگشت اورونوف

که اورونوف فقط ۱۱۷۲ دقیقه در ترکیب پرسپولیس حضور داشته تا از حیث دقیقه بازی، او فقط در حدود ۴۲ درصد دقیق بازی‌های این فصل پرسپولیس به میدان رفته باشد!
گفتنی است که در این مدت، اورونوف فقط ۳ گل توانست برای پرسپولیس به‌ثمر برساند تا آمار و ارقام به خوبی افت محسوس ستاره ازبک را نمایان سازد.

چلشنینی اورونوف رو به پایان است
اوستون اورونوف در مهم‌ترین مقطع فصل جاری پرسپولیس دچار آسیب‌دیدگی شد و بعد از نبرد با ذوب‌آهن بود که او دوباره دچار مدمومیت شد و فرصت حضور در ترکیب سرخ‌ها را در بهمن‌ماه مخوف پرسپولیس از دست داد. بعد از ۴۰ روز دوری از ترکیب سرخ‌پوشان و تمرینات گروهی، روز گذشته اوستون اورونوف در بخشی از تمرینات گروهی پرسپولیس حضور یافت تا به اسماعیل کارتال و کادرفنی جدید سرخ‌ها و البته هواداران پرسپولیس دلگرمی بدهد.

ستاره ۲۴ ساله ازبکستانی که هنوز زیرنظر کادرفنی پرسپولیس شانس بازی به‌دست نیآورده، امید دارد که بتواند تا مصاف جمعه‌شب پرسپولیس در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر برابر چادرملو اردکان که در ورزشگاه شهید نصیری یزد برگزار می‌شود، به پرسپولیس در نیم‌فصل دوم فصل گذشته بود اما شرایط در فصل جدید کملا در تضاد با نسخه درخشان اوستون در فصل قبل است و او نتوانسته انتظارات را در فصل جدید برآورده کند.

اورونوف که به تازگی قراردانش با پرسپولیس را به مدت ۲.۵ فصل تمدید کرده، در مجموع ۳۱ بازی (در لیگ برتر، جام حذفی، سوپرجام و لیگ نخبران آسیا) پرسپولیس در فصل جاری، فقط در ۱۷ مسابقه شانس بازی به‌دست آورده و حدود ۴۵ درصد بازی‌های این فصل را از دست داده است. سرخ‌پوشان در فصل جاری ۲۷۹۰دقیقه به میدان رفته‌اند

شروع کار نماینده بسکتبال ایران در غرب آسیا



تیم بسکتبال طبیعت در نخستین بازی خود از سوپر لیگ غرب آسیا، به مصاف ساجس لبنان می‌رود.

به گزارش ایرنا، تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر به عنوان نماینده ایران کار خود در هفته اول مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا را آغاز می‌کند و در

نخستین بازی، از ساعت ۲۲:۳۰ به مصاف تیم ساجس لبنان می‌رود.

رقابت‌های سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا در سال ۲۰۲۵ با تغییر روش برگزاری همراه شد و در این دوره، پنج تیم در یک گروه قرار می‌گیرند و در دو هفته باهم به رقابت می‌پردازند. هفته اول رقابت‌ها ۱۴ تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ و هفته دوم این مسابقات ۱۹ تا ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد و شهر بیروت، میزبان هر دو هفته این رقابت‌ها است.

تیم‌های طبیعت ایران، الریاضی و ساجس لبنان، نیروی هوایی عراق و امان یونایتد اردن در این مرحله حضور خواهند داشت. پس از برگزاری این دو هفته، ۳ تیم برتر راهی مرحله نهایی رقابت‌های سوپر لیگ غرب آسیا می‌شوند.



واگذار کردند اما در مرحله پلی آف به دنبال پیروزی و صعود به نیمه‌نهایی هستند.

طبیعت – چادرملو اردکان

چهارمین مسابقه هم بین طبیعت و چادرملو اردکان برگزار می‌شود.

هر چند طبیعت دور گروهی را با ایستادن در رتبه دوم جدول به پایان رساند و چادرملو هم هفته شد اما در هر دو دیدار رفت و برگشت مقابل چادرملو شکست خورد و اکنون به دنبال جبران آن شکست‌هاست.

پیشنهاد نجومی به مهدی قایدی

لیگ امارات بود. شیباب الاهلی برای قایدی فشر قرمز پهن کرد و این ستاره را به امارات برد؛ هر چند دوران حضور قایدی در ترکیب الاهلی چندان موفقیت‌آمیز نبود و او نتوانست درخشش در پیراهن ایرانیجان و استقلال را این بار در دبی تکرار کند.

بازگشت به استقلال، آن‌هم با انتقالی قرضی و مبلغی در حدود ۲/۱ میلیون دلار باعث شد تا قایدی احیا شود و دوباره به بازیکی مورد اعتماد بدل گردد. مسئولان اتحاد کلباء، فرهاد مجیدی را مأمور جذب او کردند و در نهایت هم قایدی پیراهن تیمی را پوشید که سرمریی سابق استقلال هدایتش را برعهده داشت.

قایدی که به نیمار ایرانی مشهور است، تحت هدایت مجیدی به یکی از بهترین بازیکنان اتحاد کلباء تبدیل شد. او در ۲۵ بازی، ۱۲ گل زد و ۶ پاس گل داد. آماری درخشان مانند دوران حضورش در ایرانیجان، بدرخشید و خیلی زود به پیراهن تیم ملی برسد. در استقلال، قایدی بدل شد به ستاره محبوب هواداران. حرکات تکنیکی او در اغلب دقیق بازی، تماشاگران را نیم‌خیز می‌کرد و آن‌ها را به وجد می‌آورد.

نتیجه این درخشش اما انتقال قایدی به

ورزشی ۹

خارجی

حمله وین رونی به مربی پرتغالی



بعد از آنکه رکورددار گلزنی منچستر یونایتد روبن آموریما را ساده‌لوح خواند، سرمریی شیاطین سرخ از خود دفاع کرد. به گزارش ایسنا، منچستر یونایتد در ۲۴ بازی با هدایت روبن آموریم متحمل ۱۰ شکست شده است. این تیم در جام حذفی نیز با شکست برابر فولام در ضربه‌های پنتالی از دور رقابت‌ها کنار رفت و اکنون تا پایان فصل باید تمرکزش روی لیگ اروپا و لیگ برتر باشد. روبن آموریم پس از بازی با بی‌بی‌سی اسپورت و سپس در کنفرانس خبری از تلاش یونایتد برای قهرمانی در لیگ برتر برای اولین بار از زمان بازنشستگی سر الکس فرگوسن در سال ۲۰۱۳ صحبت کرد. مربی پرتغالی گفت: هدف ما قهرمانی در لیگ برتر است. هدف این است که دوباره قهرمان لیگ برتر شویم. نمی‌دانم چقدر طول می‌کشد. ما یک هدف داریم و بدون توجه به هر چیزی به پیشرفت ادامه می‌دهیم. وین رونی که به عنوان کارشناس برای Match of the Day کار می‌کرد گفت: فکر می‌کنم کمی ساده‌لوحانه است که بگویم یونایتد به دنبال قهرمانی در لیگ برتر است. آموریم باید روی اهداف کوتاه‌مدت تمرکز کند نه قهرمانی در لیگ برتر. قطعاً او از یونایتد انتظار خیلی بیشتری دارد و زمان هم خواهد داشت تا تیمش را بهبود بخشد ولی اول باید موقعیت تیم در جدول رده‌بندی بالاتر رود و به دنبال اهداف پایین‌تری بود تا قهرمانی در لیگ برتر. وین رونی رکورددار گلزنی در یونایتد است و پنج عنوان قهرمانی لیگ و لیگ قهرمانان اروپا را در دوره‌ای درخشان به دست آورد. روبن آموریم در پاسخ به اظهارات رونی گفت: فتح لیگ برتر هدف ماست. ساده‌لوح بودن این است که فکر کنیم در این فصل اول کار را انجام خواهیم داد یا فصل بعد مدعی نخست قهرمانی هستیم. ما در دوران سختی هستیم ولی من ساده‌لوح و بی‌تجربه نیستم. به همین دلیل است که در ۴۰ سالگی اینجا و مربی منچستر یونایتد هستم. می‌دانم که در این لحظه همه، همه چیز را می‌دانند. زمانی که فوتبال‌ما را تمام کردم، کارشناس شدم و می‌دانم که واقعا کار آسانی است.

هدف پاری سن ژرمن قهرمانی نیست!



مالک باشگاه پاری‌سن‌ژرمن عنوان کرد هدف تیمش در فصل جاری قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا نیست. به گزارش ایسنا، پاری‌سن‌ژرمن فصل قبل برای سومین سنسال پیاپی و دوازدهمین بار در تاریخ قهرمانی در لیگ فرانسه را به دست آورد و جایگاهش را در صدر جدول پرافتخارترین تیم‌های این کشور تثبیت کرد. با این حال سال‌هاست هواداران این تیم فرانسوی چشم به قهرمانی در لیگ قهرمانان دارند. ناصر سالال ۲۰۱۳ گفت به پاری‌سن‌ژرمن سه سال فرصت می‌دهد تا قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. وقتی در این باره از او پرسیده شد، گفت: اعتراف می‌کنم اشتباه کرده‌ام اما از اشتباه‌ها درس می‌گیریم و اگر از من پرسید که آیا هدف ما قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپاست به شما می‌گویم که اینطور نیست. اگر از ما پرسید هدف تیم چیست می‌گویم اینکه در هر بازی تمام توانمان را نشان دهیم، فوتبال هجومی بازی کنیم و از بازی لذت ببریم. بازیکنانی داریم که امسال، سال آینده یا هشت سال دیگر قهرمان لیگ قهرمانان اروپا خواهند شد. ما پایه و اساس ساختن یک تیم بزرگ در آینده را داریم. هدف ما قهرمانی در لیگ قهرمانان امسال نیست بلکه هدف این است که سبک بازی خودمان را داشته باشیم.

غیبت دو ماهه ستاره سرشناس الهلال



ژوآئو کانسلو به خاطر آسیب‌دیدگی در دو ماه آتی نمی‌تواند الهلال را در هیچ رقابتی همراهی کند. به گزارش ایسنا، باشگاه الهلال عربستان زمان دوری کانسلو از میادین را اعلام کرد. طبق اعلام این باشگاه عربستانی آسیب‌دیدگی این مدافع پرتغالی جدی است و او دو ماه قادر به همراهی تیمش در هیچ رقابتی نخواهد بود. به این ترتیب کانسلو ۱۰ بازی پیش روی الهلال را از دست داد که از مهم‌ترین این بازی‌ها دو بازی رفت و برگشت برابر پاختاکور در لیگ نخبران آسیاست. کانسلو در صورت صعود الهلال به دور بعد لیگ نخبران آسیا هم نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. کانسلو سومین مهره سرشناس خارجی الهلال است که در شرایط کنونی مضموم می‌شود. مینتروویچ و رنان لودی هم به خاطر آسیب‌دیدگی فعلا قادر به همراهی تیم سرشناس عربستانی نیستند.

یک سوپر گل دیگر از نیمار



سانتوس با درخشش نیمار توانست برابر حریفش با دو گل به پیروزی برسد و به نیمه‌نهایی جام پائولیستا صعود کند. به گزارش ایسنا، درخشش نیمار در بازگشت به سانتوس ادامه دارد. او در دیدار برابر براگانانتیو که با پیروزی دو بر صفر سانتوس به پایان رسید یک گل تماشایی را به ثمر رساند تا در رقم‌خوردن پیروزی تیمش نقش داشته باشد. نیمار که در دیدار قبلی سانتوس از روی نقطه کرنر گل زده بود این بار توانست با یک ضربه آزاد تماشایی نزدیک به نقطه کرنر دروازه حریف را باز کند و هواداران سانتوس را به وجد آورد. او در دقیقه ۷۶ به خاطر آسیب‌دیدگی تعویض شد. کادر پزشکی سانتوس روی زانوی این بازیکن یخ گذاشتند البته بعد به نظر می‌رسد که آسیب او جدی باشد. این بازیکن بزریلی بعد از دو سال کاپوس‌واری که در الهلال تجربه کرد تصمیم گرفت به فوتبال برزیل برگردد تا بار دیگر پیراهن سانتوس را بپوشد.